Onlar, sadece farklı otoritelere, dillere, öğretilere, geleneklere, amaç
ve çıkarlarına, zaman ve bölgelere bağlı bulundukları için farklıdırlar,

vardıkları sonuç itibarıyla bir farkları yoktur. Mesela, Beni Temlm
kabilesinden peygamberlik iddiasında bulunan Seealı et-Tem!m adında bir

64

65

66

67

Mütenebbi (sahte peygamber) deyimi Halife Me'mun (ö. 218/833) zamanında erkek
çocuklar için bir takma ad olarak kullanılmıştır (Mez, Adam, Onımcu Yüzyılda İsliitn
Medeniyeti, çev. Salih Şaban, İstanbul 2000, s. 357).

Harnidullah, s. 1 15; Ca'birl, Muhammed Abid, İslam 'da Siyasal Akıl (çev. Vecdi
Akyüz), İstanbul 1997, s.399-400; Üçok, Baiıriye, İslam 'dan Dönenler ve Yalancı
Peygamberler (Hicri 7.